

16 listopada 2016



## **Ponad 14 milionów na wsparcie szkół ponadpodstawowych**

Dodatkowe zajęcia w szkołach z zakresu przedmiotów matematyczno-przyrodniczych, zajęcia edukacyjno - terapeutyczne, poprawianie umiejętności komunikacyjnych a także wyposażenie szkół w pomoce dydaktyczne - to wszystko będzie możliwe dzięki dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, z działania „Rozwój szkolnictwa ponadpodstawowego w budowaniu kompetencji kluczowych”. Zarząd Województwa rozstrzygnął konkurs i wybrał do dofinansowania 30 projektów edukacyjnych, które zostaną wsparte kwotą w sumie ponad 14 milionów złotych.

Na realizowany przez Urząd Marszałkowski - Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego konkurs wpłynęły 73 wnioski, z których ocenę formalno - merytoryczną przeszło 30 i te zostały rekomendowane Zarządowi Województwa do dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego. Projekty te realizowane będą przez placówki oświatowe (szkoły czy specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze), gminy oraz organizacje pozarządowe działające w sferze oświaty.

Na dofinansowanie wszystkich 30 pozytywnie zaopiniowanych projektów Zarząd Województwa przeznaczył dokładnie 14 mln 359 tysięcy złotych. Dzięki tym pieniądзом uczniowie będą mogli skorzystać z dodatkowych zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych, z doradztwa edukacyjno - zawodowego i psychologiczno - pedagogicznego, będą mogli doskonalić kompetencje kluczowe w zakresie przedmiotów przyrodniczych, rozwijać umiejętności kreatywnego myślenia i pracy zespołowej, a placówki szkolne zostaną wyposażone w niezbędne pomoce dydaktyczne.

Pieniądże trafią m.in. do gminy Mniów na realizację projektu „Lepszy start gimnazjalistów” (dotacja 1 mln 175 tys. zł), do gminy Kielce/III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. C.K. Norwida na realizację projektu „Praca zespołowa i rozwiązywanie problemów oraz kreatywne myślenie to drogowskazy dla uczniów III LO w Kielcach” (dotacja w wysokości prawie 940 tys. zł), do Stowarzyszenia Wiedza i Rozwój na projekt pn. „Licealista na rynku pracy” (677 tys. zł), czy też do gminy Łopuszno, która przygotowała projekt edukacyjny „Gimnazjum bez barier” (dotacja z RPO - prawie 700 tys. zł).